a Ragusa , sono stati regolarmente eseguiti e liquida il credito dell’Impresa come segue:

- Ammontare del conto finale 45 1.707.24

- A dedurre: n. 3 acconti già corrisposti € 449.448,71

Restano € 2.258,54

Resta il credito dell’Impresa in nette € 2.258,24 (diconsi euro
duemiladuecentocinquantotto/54) che possono essere corrisposte all’Impresa AN .CA.MA

sri, con sede in Via Trazzera Marina 635 bis-Capo d’Orlando (ME D’Alberti Costruzioni

s.a.s — con sede in Via Leonardo da Vinci n°42 Mazara del Vallo (TP) a saldo di ogni suo

avere in dipendenza dell’esecuzione dei lavori di cui trattasi e salvo la superiore